
Total

71

1 (-9) 62 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 62

2 (-6) 65 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 65

3 (-5) 66 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 66

(-5) 66 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 66

(-5) 66 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 66

(-5) 66 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 66

7 (-4) 67 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 67

8 (-3) 68 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 68

(-3) 68 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 68

(-3) 68 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 68

(-3) 68 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 68

(-3) 68 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 68

(-3) 68 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 68

14 (-2) 69 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 69

(-2) 69 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 69

(-2) 69 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 69

(-2) 69 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 69

(-2) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69

(-2) 69 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 69

(-2) 69 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 69

(-2) 69 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 69

(-2) 69 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 69

(-2) 69 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 69

24 (-1) 70 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 70

(-1) 70 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70

(-1) 70 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 70

(-1) 70 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 70

(-1) 70 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 70

29 (Par) 71 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71

(Par) 71 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71

(Par) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 71

(Par) 71 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 71

(Par) 71 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 71

(Par) 71 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 71

(Par) 71 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 71

(Par) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71

38 (+1) 72 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 72

(+1) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(+1) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(+1) 72 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 72

(+1) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72

(+1) 72 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72

(+1) 72 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72

(+1) 72 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 72

(+1) 72 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 72

(+1) 72 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA 72

(+1) 72 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 72

(+1) 72 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 72

(+1) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72

52 (+2) 73 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 73

(+2) 73 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 73

(+2) 73 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 73

(+2) 73 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 73

(+2) 73 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73

(+2) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 73
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(+2) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73

(+2) 73 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 73

(+2) 73 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 73

(+2) 73 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 73

62 (+3) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74

(+3) 74 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74

(+3) 74 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 74

(+3) 74 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 74

(+3) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 74

(+3) 74 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 74

68 (+4) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75

(+4) 75 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 75

(+4) 75 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 75

(+4) 75 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 75

(+4) 75 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 75

(+4) 75 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 75

74 (+5) 76 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 76

(+5) 76 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 76

(+5) 76 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 76

(+5) 76 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 76

(+5) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76

(+5) 76 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 76

(+5) 76 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 76

(+5) 76 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 76

(+5) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76

83 (+6) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77

(+6) 77 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 77

(+6) 77 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 77

(+6) 77 วฒุพิงษ์  พวงแกว้ Vuttipong  PUANGKEAW THA 77

87 (+7) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 78

(+7) 78 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 78

89 (+8) 79 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 79

90 (+10) 81 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 81

(+10) 81 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 81

92 (+11) 82 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 82

(+11) 82 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 82

94 (+13) 84 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 84

95 RTD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA RTD

96 WD ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71

1 (-9) 62 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4 2 4 4 3 3 2 5 31 31 62

2 (-6) 65 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 2 3 3 4 3 4 3 6 4 3 3 4 4 5 4 3 4 31 34 65

3 (-5) 66 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 3 3 4 3 4 4 3 5 5 4 3 3 3 4 4 3 4 33 33 66

(-5) 66 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 5 3 5 3 4 3 5 4 3 2 3 4 4 5 2 4 35 31 66

(-5) 66 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 3 3 3 4 3 4 3 6 5 3 2 4 4 5 4 3 3 33 33 66

(-5) 66 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 2 4 3 5 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 2 3 34 32 66

7 (-4) 67 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 4 4 4 3 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 2 4 34 33 67

8 (-3) 68 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 3 4 5 4 3 3 3 5 5 3 3 3 3 5 4 3 4 35 33 68

(-3) 68 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 4 4 3 4 2 4 4 3 3 4 4 6 3 2 6 33 35 68

(-3) 68 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 4 4 4 4 4 2 5 5 3 3 4 4 5 4 3 3 34 34 68

(-3) 68 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 3 4 5 4 4 4 4 5 4 3 3 3 4 4 3 4 35 33 68

(-3) 68 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 3 4 4 3 3 4 2 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 33 35 68

(-3) 68 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 3 5 4 4 4 4 2 5 5 2 3 4 4 4 5 2 4 35 33 68

14 (-2) 69 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 5 3 3 4 4 3 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 2 4 34 35 69

(-2) 69 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 3 5 4 3 3 4 5 3 3 4 4 5 4 3 4 34 35 69

(-2) 69 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 3 3 4 36 33 69

(-2) 69 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 3 4 4 3 4 3 5 5 4 3 4 6 5 4 1 4 33 36 69

(-2) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 3 2 4 4 4 4 3 5 35 34 69

(-2) 69 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 3 4 3 4 3 4 2 5 5 4 4 5 4 4 4 3 4 32 37 69

(-2) 69 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 6 3 4 4 5 3 4 2 5 5 2 3 4 3 5 4 3 4 36 33 69

(-2) 69 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 4 4 3 4 35 34 69

(-2) 69 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 3 34 35 69

(-2) 69 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 3 4 4 4 3 3 3 5 5 3 3 4 5 5 4 3 4 33 36 69

24 (-1) 70 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 4 2 4 5 5 4 3 4 34 36 70

(-1) 70 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 3 4 5 4 5 3 5 5 4 3 4 4 4 3 3 4 36 34 70

(-1) 70 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 3 3 5 4 4 5 3 5 5 3 3 3 4 5 4 3 3 37 33 70

(-1) 70 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 4 3 3 3 5 4 4 4 6 5 4 3 4 4 3 4 3 4 36 34 70

(-1) 70 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 3 3 4 5 3 3 3 6 4 4 3 5 5 5 4 2 4 34 36 70

29 (Par) 71 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 3 3 3 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 6 33 38 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 3 4 4 5 3 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 5 34 37 71

(Par) 71 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 3 3 5 3 3 4 4 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 34 37 71

(Par) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 3 3 4 4 5 4 3 6 5 3 2 3 4 5 4 4 4 37 34 71

(Par) 71 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 3 4 4 4 4 4 3 5 6 3 3 5 4 4 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 3 4 4 4 5 5 3 5 5 4 3 4 4 4 4 2 4 37 34 71

(Par) 71 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 3 4 4 5 4 3 3 5 4 3 2 4 5 5 4 3 6 35 36 71

(Par) 71 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 3 4 5 4 4 4 3 5 5 3 2 4 4 5 4 4 4 36 35 71

(Par) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 3 3 4 5 4 4 3 4 5 4 2 5 5 4 3 2 6 35 36 71

38 (+1) 72 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 3 3 4 3 4 4 2 4 5 5 3 4 5 5 5 4 4 32 40 72

(+1) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 4 4 4 4 5 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 36 36 72

(+1) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 3 5 3 5 5 5 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 38 34 72
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4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
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(+1) 72 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 3 4 4 4 4 3 5 6 5 3 4 4 5 4 3 4 34 38 72

(+1) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 4 5 4 4 4 3 6 5 4 3 4 5 4 3 3 3 38 34 72

(+1) 72 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 4 5 4 5 4 3 5 5 3 3 4 5 5 4 2 4 37 35 72

(+1) 72 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 3 4 4 5 4 4 3 5 5 4 2 4 4 4 4 3 5 37 35 72

(+1) 72 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 3 4 5 6 5 4 5 3 4 3 5 4 4 4 2 4 39 33 72

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 3 5 3 5 3 4 4 5 5 4 3 4 4 6 4 2 4 36 36 72

(+1) 72 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 3 4 4 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 5 2 4 36 36 72

(+1) 72 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT 4 3 4 3 4 4 4 3 6 5 3 3 4 5 5 4 3 5 35 37 72

(+1) 72 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 3 4 5 4 5 4 6 5 3 3 4 5 4 4 3 3 38 34 72

(+1) 72 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 5 4 5 3 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 37 35 72

(+1) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 3 4 5 3 4 4 3 5 5 3 3 4 4 6 4 2 5 36 36 72

52 (+2) 73 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 4 5 4 4 5 3 5 4 3 2 4 5 6 4 3 5 37 36 73

(+2) 73 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 3 4 4 5 5 4 3 5 5 4 3 4 4 4 5 3 4 37 36 73

(+2) 73 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 2 4 4 5 6 4 3 5 5 3 3 4 4 4 5 4 4 37 36 73

(+2) 73 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 2 6 4 6 5 2 5 34 39 73

(+2) 73 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 6 4 4 3 5 3 4 4 5 3 5 4 5 4 3 4 36 37 73

(+2) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 3 3 3 5 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 5 3 6 34 39 73

(+2) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 4 4 36 37 73

(+2) 73 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 4 4 4 4 4 4 5 6 3 3 5 4 5 4 3 4 36 37 73

(+2) 73 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 5 4 5 3 3 3 5 5 4 3 5 4 6 4 2 4 36 37 73

(+2) 73 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 3 4 5 4 5 5 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 37 36 73

62 (+3) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 3 4 5 4 4 4 3 5 5 4 3 6 4 5 4 3 3 37 37 74

(+3) 74 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 6 3 4 4 4 4 4 3 4 6 4 2 5 5 5 3 3 5 36 38 74

(+3) 74 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 4 4 4 5 4 3 5 5 4 4 4 5 5 4 3 4 36 38 74

(+3) 74 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 4 4 5 4 4 2 5 5 4 3 4 4 7 4 3 4 36 38 74

(+3) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 5 3 3 4 4 4 4 4 6 6 4 3 4 4 4 5 3 4 37 37 74

(+3) 74 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 4 4 5 4 4 3 6 5 4 3 4 4 5 4 4 4 37 37 74

68 (+4) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 4 4 4 4 4 2 5 5 4 3 5 4 4 4 3 7 36 39 75

(+4) 75 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 4 4 4 4 4 4 6 5 3 3 6 5 5 4 3 4 37 38 75

(+4) 75 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 3 4 4 5 4 4 3 5 6 5 3 3 4 6 5 3 4 36 39 75

(+4) 75 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 4 4 3 5 4 4 5 4 5 5 4 3 5 5 4 5 3 3 38 37 75

(+4) 75 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 3 4 6 5 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 5 4 4 38 37 75

(+4) 75 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 4 4 4 5 5 3 5 5 3 2 4 4 7 5 4 4 37 38 75

74 (+5) 76 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 5 4 4 3 5 6 2 3 5 5 4 6 3 6 36 40 76

(+5) 76 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 3 4 4 4 4 3 5 6 4 3 5 4 5 5 4 6 34 42 76

(+5) 76 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 4 5 4 4 4 3 5 6 4 3 4 4 6 5 2 5 37 39 76

(+5) 76 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 3 4 4 3 3 5 3 7 6 4 3 4 5 6 6 3 3 36 40 76

(+5) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 3 5 4 3 4 5 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 6 36 40 76

(+5) 76 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 5 5 3 4 3 5 5 4 3 4 5 4 4 4 6 37 39 76

(+5) 76 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 7 3 3 4 5 4 4 4 5 5 4 4 5 4 5 4 3 3 39 37 76

(+5) 76 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 6 3 3 4 6 4 3 3 5 5 4 3 4 6 6 4 4 3 37 39 76

(+5) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 3 4 4 5 4 5 3 6 7 4 3 3 5 5 4 3 4 38 38 76

83 (+6) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 5 5 5 3 4 3 5 5 4 3 4 4 5 6 3 6 37 40 77

(+6) 77 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 3 4 4 4 4 5 2 5 6 5 3 5 4 5 4 4 5 36 41 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
NamePos. Score Total Name RES.

(+6) 77 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 6 3 6 5 5 4 3 3 5 4 3 2 5 4 6 5 3 5 40 37 77

(+6) 77 วฒุพิงษ์  พวงแกว้ THA Vuttipong  PUANGKEAW 4 3 4 4 4 6 4 3 5 6 4 3 5 4 4 6 4 4 37 40 77

87 (+7) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 3 6 5 5 4 4 3 6 5 4 4 5 4 5 4 3 4 40 38 78

(+7) 78 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 3 4 4 4 4 4 4 5 6 4 4 4 5 6 4 3 6 36 42 78

89 (+8) 79 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 6 3 5 4 4 4 5 3 5 6 4 5 4 4 6 4 3 4 39 40 79

90 (+10) 81 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 3 5 5 4 4 6 4 6 6 4 4 4 5 5 5 3 4 41 40 81

(+10) 81 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 5 4 5 6 4 3 5 5 4 4 5 7 4 5 3 4 40 41 81

92 (+11) 82 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 6 4 4 4 5 3 5 4 5 5 4 3 6 5 6 4 4 5 40 42 82

(+11) 82 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 3 4 4 4 4 6 3 6 6 4 3 6 4 6 5 5 5 38 44 82

94 (+13) 84 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 3 3 6 5 6 5 4 3 7 6 4 3 6 7 5 4 3 4 42 42 84

95 RTD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON RTD

96 WD ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK WD


